Протокол Nе 1

заседания ЕдиНой комиссиИ по проведениЮ торгов (конкурсов иJш аукционов) на право

закJIючения договоров аренды, договоров безвозмездного поJIьзовalния, договоров
доверитеjIьного управлеЕиJI имуществом, иньD( договоров, предусматривающих переход

прав владеЕия и (или) пользования в отношении муяиципttJIьного имущеСтва Ка.ПИНИНСКОГО

сельского поселеЕия Калининского район4 в том числе по продФке муниципального
имущества Ка;lининского сельского поселения Ка;lининского района, а также ауКЦИОНОВ

IIо продФке земельньж участков или на прalво зalкJIючениjI договоров аренды земельньD(

}частков, н€lJ(одящихся в собственности Калинивского сельского поселения
Ка,тининского района

05 октября 2023г.
14.00 часов по московскому времени
ст.Калининскм, ул.Советская, 40, кабинет главы

Заседанце вел:
Председатель комиссии М.С. Нагорный

Присlтствовали:

члены Комиссии:
Секретарь Комиссии

В.Н. Щербань
Н.П. Тюрина

Повестка дня:
1. Рассмотрение змвок, поступивших на участие в электронIlом аукционе в

элекгронной форме открьrгом по составу r{астников с подачей предложений о цене
имущества в открьггой форме по продаже жилого дома площадью 28,7 м2, кадастровый
номер 23:10:04031r't5:122, земельItого гlастка площадью 1300 м2, кадастровый номер
23:10:0403107:10, расположенньгх по адресу: РФ, Краснодарский край, Ка.rrининский район,
ст. Калипинская, ул. Крестьявская, 45, которьй доJDкен состояться 06 сентября 2023 г.

2.Отбор учаспйков аукциона, в элеюронной форме открьггом по составу участников
с лодачей предложений о цене имущества в открьrгой форме.

3.Определение победителя электронного аукциона в элекгронной форме открытом по
состaву участников с подачей предложений о цене имущества в открытой форме по продаже
жилого дома площадью 28,'t м2, кадастровый номер 23:l0:04O3|75:l22, земельного участка
площадью 1300 м2, кадастровый номер 23:10:0403l07:l0, расположенньж по адресу: РФ,
Краснодарский край, Ка.лrининский район, ст. Калининская, ул. Крестьянскм, 45.

Комиссия установила:
1.На у^rастие в аукциове в электронной форме открьггом по составу tчастников с

подачей предложений о цене имущества в открытой форме по продrDке жилого дома
площадью 28,7 м2, кадастровый номер 23;10:0403175:122, земельного }л{астка площадью
1300 м2, кадастровый номер 23:10:0403107:10, расположенньD( по адресу: РФ,
Краснодарский край, Ка.тlининский район, ст. Ка.пивинскм, ул. Крестьлrская, 45, поступила
l заявка:

ОперацIrп
Номер
заявкш

Состоя
нце

заявки

Карточка

Заблокировано
Оператором

заяакl.t

Подана l09 9з4,50

Все докрленты по перечню, укд}анному в сообщении, предстiвлеЕы и оформлены
надлежащим образом, соответств}тот действ}тощему законодательству.

1.2. отозванньп< змвок нет.
1.3, отклоненньD( заявок нет,

20,09,2023
l5:37:38

инн Учдстник
,Щата

поддчи
заявки

233з00366528 Щефань Вментина
ивановна

з l06

1.4. Отказы в приеме докуIt{ентов отсуrФвуют.
1.5.В связи с тем, что в аукциоЕе в элекгронной форме открыгом по составу

)частников с подачей предложепий о цене имущества в открытой форме по продФке жилого

дома площадью 28,7 м2, кадастровьй номер 2з: 10:040з|,15:|22, земельного участка
площадью 1300 м2, кадастровьй номер 23:10:0403107:10, расположенньD( по адресу: РФ,
Красноларский край, Калининский район, ст. Ка.пининская, ул. Крестьянская,45 подана одна
зaцвка и уtаствовал один у{астник аукцион признается не состоявшимся (Федеральный
закон Ns 860-ФЗ от 27 авryста 2012 года (в ред. от 21.0З.2022) <Об оргапизации и проведении
продФки государственного или муниципального имущества в электронной форме>, статья l8
Федера:lьного зltкона от 21 декабря 2001г Nql78-ФЗ <О приватизации государствеt{ного и
муниципzlльного имущества>).

Комиссия решила:
2. В соответствии с Федершlьным закоЕом от 2l декабря 2001 года Nst78-ФЗ (О

приватизации государственного и муниципальIlого имущества), Постановлением
Правительства Российской Федерации от 27 авryста 2012 года N98б0 (Об организации и
проведении прод:Dки государственного или м}.ниципzlльного имущества в электронной
форме> признать едиItственным участником элеюронного аукциона и победителем аlкциона
в элекгронной форме открыгом по составу участнЕков с заявленной нача.ltьной ценой за
объект прдажи (жилой дом площадью 28,7 м2, кадастровый номер 23:10:0403]r'15:122,
земельного r{астка площа.щю 1300 м2, кадастровый номер 23:10:0403107:l0,
расположеIiньD( по адресу: РФ, Краснодарский край, Ка.пининский район, ст, Калининская,

.к ская, 45 сл

2.1. Продажная цена имущества (жилой дом площадью 28,'t м2, кадастровый номер
2З:10.040З175:122, земеJIьного участка площадью t300 м2, кадастровый номер
23:l0:0403107:10, расположенвьD{ по а,дресу: РФ, Краснодарский край, Ка.тrининский район,
ст. Калининская, ул. Крестьянскм, 45): l 099 345 рублей 00 копеек.

2.2.Настоящий протокол о подведении иmгов а}кциона является докуN{ентом,

удостоверяющим право победитеJIя на закJIючение договора купли-продФки муниципмьного
имущества. Победитель обязуется з{lюIюlIить договор -продажи в течение 5 рабочих
дней с даты, подведениlI итогов аукциоЕа.

Председатель комиссии

Секретарь Комиссии

М,С. Нагорный

Н.П. Тюрина

В.Н, Щербань

Ns п/п Наrд.rенование единственного }частника и победителя Номер
3alявки

участника

l Щербань Валентина Ивановна
инн 233300366528
Паспорт граждаrrина Российской Федерации: серия 03 17 вомер 893614
кем выдalн ГУ МВ.Щ России по Краснодарскому краю дата выдаIм
26.02.2018 код подразделения 230-035
Адрес проltиваrия: Красподарский край, Калининский район,
ст. Ка;rининская, пер. Степной, д.l
По.rговьй адрес: 35з780, Краснодарский край, Калининский район,
ст. Калипинская, пер. Степной, дом 1

Эл. почга: nriTana па sНle@mail.ru
Коят. тел. 8-918-4169169

3 106

члены Комиссии: